
Resolución de Consejo Directivo
18 12022 -EXA -UNSa
REF Expediente S:R.O. Nº19009/17 Convalida las Resoluciones S.O. Nº
625/2017 y Nº 373/2021
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones Salta,

01/09/2022

VISTO las Resoluciones S.O. N? 625/2017 y N 373/2021 emitidas por la Sede
Regional Orán, el 13 de diciembre de 2017 y 2 de noviembre de 2021,y

CONSIDERANDO:

Que en la Resolución S.O. Nº 625/2017 se acepta como aspirantes a cubrir el cargo
Regular de Profesor Adjunto, Dedicación Simple para la asignatura Análisis Matemático I de
la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) que se dicta en la Sede Orán de la
Universidad Nacional de Salta :

- Sra. Isabel Hortensia Miguez, D.N.I Nº 22.424.575

- Sr. Ariel Tadeo Soruco, D.N.I Nº 35.782.551

- Sra. Rocío Belén Iriarte, D.N.I Nº 35.556.963

Que en la Resolución S.O. Nº 373/2021 se determina las Instancias de Sorteo de
Tema y Orden de las Exposiciones y Oposición (Entrevista y Clase Oral y Pública) del
Concurso Regular.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja convalidar las RES-S.O. Nº
625/17 yNº 373/2021.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

(En su Décima Cuarta Sesión Ordinaria, celebrada el 24 de agosto de 2022)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Convalidar, en todos sus términos, la Resolución S.O. N 625/2017 y Nº
373/2021 emitidas por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese a Sede Regional Orán para su conocimiento y siga a Dirección
Administrativa de Docencia de la Facultad para continuar con el trámite.

JRM/lmg f
Dr. JOSÉ R. MOLINA

scerío coÉAuico Yo sTG
TAD DE CS. EXACTAS- UNSa

, @\ · ·
g \'! Mag. GUSTAVO DANIEL GI.

ANO

1/2


